Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов МО

Войсковицкое сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

от 20.09.2007  № 133
Об отмене статьи 7 Решения Совета депутатов Войсковицкого сельского поселения  Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 20.12.2006г. №95 « О бюджете Войсковицкого сельского поселения на 2007 год»
           Рассмотрев протест заместителя  Гатчинского городского прокурора советника юстиции  Хохлачевой И.Б. от 10.09.07г. № 07-21-1 на Решение Совета депутатов  Войсковицкого сельского поселения   от 20.12.2006г №95 «О бюджете Войсковицкого сельского поселения на 2007 год» в части –ст.7,  Совет депутатов муниципального образования Войсковицкое  сельское поселение Р Е Ш И Л:

1. Отменить статью 7  Решения Совета депутатов Войсковицкого сельского поселения  Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 20.12.2006г. №95    « О бюджете Войсковицкого сельского поселения на 2007 год».

2.  Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия.
3. Опубликовать решение в газете «Гатчинская правда».

Глава  муниципального образования

Войсковицкое  сельское поселение

                     Р.А. Алёхин